平成 29 年 1 月吉日

会員および臨床の先生方へ

鹿児島県臨床細胞学会

学会長 末吉 和宣

第 14回鹿児島ワークショップ（甲状腺）および

甲状腺穿刺吸引レクチャーのご案内

謹啓 新春の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、2 月 5 日（日）に鹿児島県臨床細胞学会主催の第 14 回鹿児島ワークショップ（甲状腺）を隈病院

の廣川満良先生お招きして開催いたします。併せて、甲状腺穿刺吸引レクチャーを下記の内容で開催い

たします。また、前日の 2 月 4 日(土)に開催する鹿児島県臨床細胞学会総会・学術集会での特別講演とし

て甲状腺に関するご講演もお願いしております。

皆様方におかれましてはご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

【催  し】 ①鹿児島県臨床細胞学会総会・学術集会

         ②第 14 回鹿児島ワークショップ、穿刺吸引レクチャー

【日  時】 ①平成 29 年 2 月 4 日（土） 13：00～17：00（15 時前後に 1 時間の講演）

②平成 29 年 2 月 5 日（日）  9：00～13：00

【会  場】 ①かごしま県民交流センター 大研修室１

②鹿児島児島大学病院 第 2 個人単位実習室（講義実習棟 3 階）

【内  容】 ①特別講演「甲状腺の基本的な見方」

講師 廣川満良先生（医療法人神甲会 隈病院 病理診断科）

 ②ワークショップ（鏡検）、穿刺吸引レクチャー

         講師 廣川満良先生（医療法人神甲会 隈病院 病理診断科）

            鈴木彩菜先生（医療法人神甲会 隈病院 臨床検査科）

◇ミニレクチャー       9：00～ 9：40

◇ワークショップ（会員）     9：50～13：00

             ◇穿刺吸引レクチャー（臨床医）    10：00～11：00

              ※当日受付けも可能ですが、できるだけ事前にお申し込みください

【定  員】 ワークショップ 50 名、 穿刺吸引レクチャー 20 名

【参 加 費】 会員以外（臨床医 他） 1,000 円

【共   催】 鹿児島県臨床細胞学会

           鹿児島県検査士会

一般社団法人鹿児島県臨床検査技師会

   以上

甲状腺穿刺吸引レクチャーおよび特別講演等参加申し込み票

申し込み日   月   日

施設名・科名

連絡責任者名

氏 名

E-mail

連絡先 Tel・Fax 番号 Tel： Fax:

参 加 者 氏 名

臨床医 他 会員

講 演（2/4） レクチャー（2/5） ワークショップ

１

２

３

４

５

参加申し込み先（メールを優先でお願いします）

鹿児島県臨床細胞学会 事務局

舞木公子

鹿児島大学病院 検査部内

〒890-8520 鹿児島市桜ヶ丘 8-35-1

TEL:099-283-9017  FAX:099-275-5594

E-mail:cytologykg-secretary@umin.ac.jp

      ※講演およびレクチャーへの参加希望の有無を、表に○または×でご記入ください。

※申し込み締切は平成 29 年 1 月 26 日（木）です．

tel:099-283-9017
mailto:E-mail:cytologykg-secretary@umin.ac.jp